Договор

на оказание безвозмездных медицинских услуг

г. Г розный 01.06.2020 г.

Частное учреждение профессионального образования «Экономико - правовой

колледж», в лице директора Барзукаевой Рамисы Ахметовны, действующей на

основании «Устава», именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ГБУ

«Поликлиника № 4 г. Г розного» в лице главного врача Амаевой Петимат Ансаровны.

Действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «исполнитель», с другой

стороны, заключили договор о нижеследующем

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику медицинские услуги путем

открытия медицинского кабинета в ЧУПО «Экономико - правовой колледж», а Заказчик

обязуется принять на условиях, предусмотренных в Договоре.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику следующие услуги в соответствии с

нормами, принятыми Министерством здравоохранения Чеченской Республики.

2.1.1. Выделить медицинского работника для медпункта с целью оказания

своевременной медицинской помощи обучающимся и педагогическому составу.

2.2.Заказчик обязуется:

2.2.1. Предоставить помещение для медицинского пункта по адресу: 364015

ул. Курская 42.

Заказчик:

2.2.2. Поддерживать данные помещения в надлежащем санитарном состоянии и

производить уборку.

3.Заключительные положения

3.1. Оказание услуг по настоящему Договору осуществляется на безвозмездной

основе в соответствии с планом «Исполнителя».

3.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.

3.3. Договор составлен в двух экземплярах- по одному для каждой из сторон. Оба

экземпляра имеют равную юридическую силу.

3.4. Все изменения и дополнения к настоящему договору производятся по

взаимному согласию и оформляются в виде Дополнительного соглашения, которое

является неотъемлемой частью настоящего договора с момента его подписания.

3.5. Настоящий Договор с вступает в силу со дня его подписания. Срок действия

договора пять лет.

3.6. Настоящий Договор, может быть, расторгнут досрочно по инициативе одной из

сторон с уведомлением другой стороны не менее чем за один месяц до предполагаемого

расторжения.

4. Юридические адреса

Исполнитель:

ЧУ ПО «Экономико - правовой

колледж»

г. Грозный, ул. Ш.А.Митаева, д.12

ГБУ «Поликлиника № 4» г.

Грозного, ул. Айдамирова 141